ph. mehi test. istius no[n] credens c[on]fessio dico
fundata iusti[ca]m sc[ri]pt. q[uod] n[on] p[ro]p[ter]e f[ac]tis de h[ab]it[us].
q[uod] n[on] e[st] magna tristitia. i. ampi m[ar]t[ir]i. i[usti]ciam
de eo. m[er]ita. n[on] p[re]ceptum. si unum coadi. n[on] e[st]
dolor. pro fratribus m[er]ita. id est inde a[x]po
ernuntib[us]. tuere dolos. quia a deo quod.

btabam enim ego ip[s]e ana
thema e[st] a[x]po pro fratrib[us]
meis. qui sunt cognati mei
scđm carnem. qui sunt sibi
te. quorum adoptio e[st] filio
rum et g[ra]tia. i. testamentū ille
gis latio. i. obsequiu[m] anglo
rum. ip[so]missa. quoru[m] sunt
patres. ex quibus xp[ist]i scđm
carnem. qui e[st] sup omnia
benedictus deus in se[ct]a a[et]er[na]t[er].
Op[er]at[ur] enim ego ip[s]e ana. i. separau[er]at[ur] a[et] per
dem tribut[us] mihi. i. si fieri pos[et]. i[usti]ciam addecam.
ut ibac iusta. ut post mortem. sepi[us] a[et]er[na]l[er]e
tristia cresceret. lecende quod op[er]a. art. nō
ep[os]. quia fer[re] se talem. i. tam honestam. mē
bitum nullo procedente iusto. nō posse regni
a[x]postoli affectum id[em] conuenientia illorū
ostendat. de quibus multa p[ro]p[ter]a conq[ui]stator
enumerat. ut omnibus p[er]i dolorem in
cubatur. quia nō recipiendo salutarem p[ro]p[ter]a
ingratiam parum p[ro]missionis p[re]derunt
per os etiam genitib[us] f[ac]t[us]. quas p[ro]p[ter] abbo
minabantur. p[ro]p[ter]ius enim malum e[st] di
gnitatem p[re]dictis. quam fibabuisse. de[m]i
se nito dolore ostendat. subdens. qui sunt
e[st] cog. n[on] se. car. i. amplius auand[us]. qui
sunt sibi. ueni. sed tonos. ut g[ra]tia sc[ri]pt[us]
ipsi sunt. quorum e[st] ad op[er]a filii. d[icitur]. i. ad q[uod]
p[re]met adoptio. quia item fuerint adop
tati filii ig[ua]l[er]. quia diebatur populus
pecuniar[us] d[icitur]. ut n[on] e[st] g[ra]tia. p[ro]missione la. s[ed]
que faciunt. i. testamentū nouum. illeges

latio. s. q[uod] n[on] e[st] lex p[ro]figuram ferret. i. obse
rvant m[ar]t[ir]i. i. quorum p[ro]missa sunt. s.
quibus facie sunt p[ro]missiones. quem sunt
par[er]e. Ecce laus p[ro]rioribus de[n]i subditur.
laus ap[osto]lorib[us] e[st] aut. ex quibus xp[ist]i e[st].
et he[li]c[on] ipsa psalmo d[icitur]. Homo natus e[st] mea. qui
xp[ist]i secundā carnem sit natura de patri
n[on] e[st] supponitur d[icitur]. b[ea]t. i. s. Vnde inde
psalmus d[icitur]. ip[s]e fundatur eam altissimus.
Amen q[uod] n[on] e[st] quod ip[s]e e[st] d[icitur]. Sequit[ur].

on aut[em] quod excidit u[er]bum dei. Non aut[em] q[uod] exciderit. ut nō
aut[em] excidit quia dolebar. de inde apl[es]. cololam dolorum summa r[ati]o
mens scriptum. non[em] e[st] saluando. si m[ar]t[ir]i
sumus e[st] lacr[em]a. ut illis solis cōsoleat. quare
diderunt. possunt tamen e[st] crede quibus n[on] e[st] n[on]
de cōsolendum. qui sunt destinati aduana.
Quis enī plangat eum qui olim mortuus ha
betur? b[ea]t namq[ue] olim deus nō saluando de
crevit p[ro]clus nō p[ro]latus accepit. Nulla
eum clamat. ante quam p[ro]cessit. nullus cor
nat an quam uincat. si p[ro]ficiens distinctor
bit. qualis immineturq[ue] sit futura uoluntas.
ex qua dampnetur. ut coronetur. q[uod] inde
nendunt insaluatorum. Vnde m[ar]t[ir]i dolor e[st].
si he[li]c[on] inquit. quod d[icitur] d[icitur] finitum. ut non
omnis filii carnis. sunt semen abrahe. si qui si
dem b[ea]t. p[ro]p[ter]a natus e[st] lacr[em]a. ib[us] n[on] e[st]
credunt. usq[ue] ad n[on] uenit e[st]. q[uod] excidit ubi
d[icitur]. ut nō aut[em] i. n[on] e[st] excidit ubi d[icitur]. i. n[on] r[ati]o e[st] ea
p[ro]missio d[icitur]. d[icitur] n[on] omnis salu[er]it. quiam n[on] enī
quidam excederunt. ut illi qui sunt
n[on] sibi saluat[ur]. ut p[ro]missio erat. ib[us] q[uod] in.

on enim omnis qui exist[er]t
sunt. hi sunt sibi. neq[ue] q[uod]
sem sunt. abrahe omnis filii.
sed mihi si ac uocabitur tibi
sem. i. nō qui filii sunt car
nis. hi sunt filii d[icitur]. si q[uod] filii
p[ro]missionis semine bestimat[ur].
Non enim omnis. q[uod] nō e[st] impleta p[ro]missio. ut

omnes no sine latini quia non quis exibit sed carnem. hi sunt isti live. i. adiutorum primi res. neq; qui sunt sem abra. sed carnem. trius filii. i. fratres habebat. libri ostendunt. quod solagita non genuit eis filios di. Alter ab illo loco. veritatem dico qualiter gressus conformatur ap's. sup' ostendit dicens. nichil eum posse dicere. Ille non quidam puer erat aut. dum. & exco psequebatur. a dolore exponit. in quo digna comedit. qm nichil pot me se parere. qd si olim sicut ego separari. Ut in dolore qd in manu firmat dicens. Veritatem dico. i. non in manu. malum quo possumus nos ibi. t. m. p. e. neq; fundata uel ibi. ut in ipsa eo. i. eidem constante. de h. qm nichil est tristitia. i. super illius conformatio dolos. i. cojunctione cadi mas. de mult qd in fieri sic ipa mala iam in toni ei etiamur. multo dolore. qd multu poec. oprahim em. e. qd. qui in sum ap's. & anar bema. i. sequitur aliorum qd. Anachor cui datur & separari. ut separari. ab pribus meis. i. pribus qui sunt filii. mlege. quoniam legem noletum defendit. ut pribus nisi. pribi re tribentur. ut quoniam tibi sunt inde. qui eni sed carni sunt cognati ut in gratiis per ebam. qui sunt in utili. quoniam eadopio filios di. i. ad quod patet. i.e. id superius posta sunt. peccare nsp. ibi. ann. qd quibus re nra olim & diebus. si confirmo. Non aut. i.e. dix quod pmissione sedam sed ea est in dicit. si quia ipi expugna parte non re diderunt. indebatur ubi di ne adi plenum. qd quod responder. qd. si in quib; dan no est impletum. malum tibi impletum. gentibus credentibus qui sunt tu filii abra he. qd erant enim mali. si no te excedit uer bum di. i. si no impleta pmissio fuit. Nam di ubi excede e. pmissa no impleta. Ne no excedit. iquidam no salvantur. no eni omni qui exiit tibi. uerbum tuum. neq; qui adopio filii abra sunt. hoc non mutantur. si sunt filii abra. illi qui sunt filii de tlaac. quia tu die scripta in genesi. In tlaac vocabatur tibi o abra ham sem. i. in semina reputabuntur si miles tlaac. qui sunt pfigmenta abeo. In tlaac quippe quippe multus est filii abra. significari sunt no qui se qd uito. si. si qd fuit. v. ppham die eccl. ego sum dñs qui facio. ut in filii libe. que sunt sum

sunt que e matr inca. filii vero sunt carnis. terrena. que seruit cum filii sunt. Et ne tlaac meruit ut nascatur pmissio. mutaretur. ut nullus sola gressus pmissio. eit idata filiorum adopio. tao. congruent. at. vocabuntur. quia exco uocatio ne aliqui sunt sem abra. & in die in tlaac. ino inacob. ut esau. quia e alia causa in tlaac relata. qd tlaac mpp. e nam e. Jacob vero tlaac. typum binis duorum populum. i. credentium. nro credentium. fuerunt tibi boni fratre de ean. qd pbar iob. qui fuit ex filius esau. quoniam abraham he nepos esau. deinde exponit ipse ap's. autoritatem subdes. i. no qui filii carni sunt. ut sunt filii di. id est qd filii abra. i. si sunt humano ope filii di. si qui filii pmissio. i. qui sola di pmissio gressatur. ut tlaac extinatur in semine. qd exco uocacione sunt. pmissio ex tlaac. exco pmissione sit. ostendat ex ipi ubi pmissio iudicis.

romissionis autem ubi. he.

scdm htps uenient sive filii. pmissio. i.e. qd quis queret. an tlaac ex pmissione e. Respondit. unq; pmissio enim ubi. h. in genesi. sed htps. i. codem die revolutio anno regnum ad te oabraham. et hoc efficiam. quod erit sive. uel abra he. id est. quod sara habebit filium.

on solum autem illi sed et rebecca ex uno concubitu.

habens tlaac patris nostri. No soli autem. i. sara habebit pmissione. sed rebecca habebit pmissio. tibi dnos filios ex uno concubitu tlaac. h. die ne uide rentur. multa parentum differentia ignoramus. no eni pot diec tunc gentulus esau. qd patet res mali erant. nra gentulus iacob. qd parentes erant boni. tlaac dico patris. i. institutoris uiri. que. i. mutari debemus. si uolumus e filii di. Et nota qd pmissio facta sive. ostendit qd pmissio nullus tal natur. cum sara uabel de abraham natu. rephantur sit. de quo codem tlaac natu. sola gressus saluat. Ita uo pmissio tecum rebecca. ostendit qd nullum multum fuit ut parentum aliquis eligatur. si sola gressus

Vigilantissime igitur ait. ex uno eoen. ne patitur inenit vel materni tribuerentur. q alter malus. alter boni fuit. Siquis.

um enim nodum nati fuit sent. aut aliquid egisset boni aut mali. ut secundum electionem propositum dei maneret non ex opibus. sed ex uno cante deo dictum est ei. qui

A maior seruiet minori.

Cum enim qui rebecca habuit passionem ante eam. qd hanc maior. et eius seruier minori. t. ac obsequi pater h. pater excedenter merito ille. enim. qd. i. qd dicendum est ei. i. mari. cumdu nani fuerit. ipse posset multo etiam lucendo at quid mercede ruderis. subdat. aut cumnam dimum exponit. aliquid boni. aut mali. qd. ut recte dictum. ut ppriam dicit. pfecta di. manerit. i. om plear. i. impletu intelligeretur. sed elegit. sedis gratia qui elegit sic primit. no sed maturum debet. quia eligendis ipse tam. no inuenit. si ex opibus sic ostendat. no prius pcedentib illud etiam sicut dicunt. ut in nos prius minus amborum dicuntur. hinc hic ostendit. qd duo s. pcedentib minima illud dicuntur. et. sed dico qd ex opibus futuri boni et mali. qd bona et mala non erant futura. nisi apotropa igitur. qd ut subtrahatur. fieri. ut peccati. i. ex gratia nostra dicitur. et. rebecca ingeneti. h. s. maior seruier minori. qd ad litteram de illis duobus fratribus. pr. intelligi illud. i. et cui pfecter fit suo iacob. pfecto enim. bona enim ex afflictionibus malorum pfectum. dum cum pmeritare ex eretur. ut ad litteram beniam. ali. pot. die. Quid a fiducie qui de eis defendentur. qui et e dom dicuntur. subdat seruare filii isti. multo vero et seruierunt. si magis illa pfecta tecundat. qd pp. maturum maior. seruientur. annui. si prior minor. i. postior. pplo. bonorum est seruare. Judicis caplans. i. qui nob odoceas pfectare.

icit scriptum est. iacob dilexit. esau. autem odio hab-

Sic scriptum. qd ita h. regia dictum est genet. cu. nudi nati cent. si. nam seruier sic malabat dix de eisdem. um pfectus. qd iacob fit elect. id miro. Et cui nō subtrahat. g. sui repellantur. hec qd. sic scriptum est. immalabat. Jacob. e. o. ba. Et sciendi quia alterum elegit pfectus alterum spuit. nullus que elegit. pfectum de maneri. implerunt. qd ita euenit. ut plear. und lo quem spuit. humili manet. qd ut sit ut pfectum. bantem qd habent. immalabat. i. iacob dilexit. e. o. ba. tam de mordio deis ds. illud nō s. maior seruier minori. de pfecta art. pfectando enim. qd quisque. illorum futurus est. dix illud in genet ds. dum pfecte se futurum pfectant et rendit. nichil abegit. sua pfecta euenire pfecte monstrant. Nam illud uero. qd immalabat. Et de iam pfectis exequum utra. i. ante dicta. i. opibus pfectis alterum salvandum. alterum dampnandum. id acutu iudicium fieri solet. i. mors. ro. qd dix de illud. an futurum iudicium. ut in dictum credatur. id est mala redditur. Seru illud dicitur intelligere. h. sapientia pfecta pfectam. qd illi nacerentur. et. mali pfectatione pfectam. Nam iacob ante qd seruier aliquid boni. quid diligebat nisi gratitudinem tui sue domini. Et mecum quid oleum. ut. ante qd. ut seruier aliquid mali. nisi originali peccatum. Nam nec nullus diligere iustitiam quoniam nullum ille fecerat. neq; mato odisti naturam qd bonam ipse fecerat. qd pfectandam de mordio natu. nec aliquid boni at mali agentibus pfectu. i. qd immum dens diligenter. alterum oculum. qd si recte fuerit. cum nichil egisset. qd res ut dicuntur est duxa da est. ibi obtem ex primis unde moniti possed auditor. et. 4

uid ergo dicemus? Nū quid iniquitas est. apud dm.

Et h. fit. bene. utram repubunt. qd quid dicitur. Namquid dicimus qd iniquitas fit apud dm. i. dicitur iniquitas deit. iniquum enim inderetur. ut sine ullis bonorum ut malorum matus opim unum diligat. valerum edat. quia mire si futura bona ut mala illius. que unq; dens pfectebat atenderet. no dicit. noce opibus. si dicit ex opibus. Quia g. si non matus alterum elegit. alterum pfectabat. namq;

io iniquis. Ut sit. Non enim iniquus est. quod non
dilectus. alterum odit. quia hunc. i. iacob. per
missam elegit. illum. i. esau. primitum respici-
vit. Invenimus est iniquitas. Nemo autem dicit
ad quia futura optime videbat. alterum elegi-
se. alterum repulse. Ponamus nequit fin de fu-
tura optime misericordie glori. addigat et
glori commandata nase quod de demoniis subducit.

Wota enim dicit.
Or si enim dicit. quia ne hunc
primitum elegit. quia ita die mortis. deus enim
dixit mortis. i. deus inductus amore dixit.

meritorum cui misereor. et
misericordiam p̄stabo cui miserebor.

Misericordia nostra illius cuius misericordia
potest ostendendo. Ecce nulla misericordia potest
eligiatur. si sola gratia potest ostendendo. exponatur
et invenimus. Ut subdit. misericordiam nostram
etiam dandum. cum miserebor vocando. Ut ita
quod non iniquus deus. frumentus. Sed enim quid
faciat. nec retrocedendum est eis nesciendum.
Wota enim dicit. mihi miserere. i. illum miser-
ebor. vocando. igitur apponendo. cui premissa
etiam. quod misericordiam datur. etenim sciens illum co-
sternandum. rapido me premissum. desurre-
petat. ut preceptione magis confirmetur. miseri-
cordinge et ei p̄fertur. i. misericordiam. illo dato. que
proposito post errorem vero corde restitutum. ad
me. hec dare illi cui dandum est. non dare illi
cui dandum non est. ut enim vocem quam sciat
obedire. illum non si. quia sciat non obediens. quod
non voluntate perent. sed marbitrio dan-
dis debet. et quod datur. an dandum sit. dandum
debet. inde penitenti. quamvis prelustra-
re indicium dicere. tamen p̄fessit. ne
punitur inimicum indicium. quod non est
de indicare rebus potius phonemus quam ubi.
In quo tam fuerunt. Saul id dandum. Inquit enim
mutor inquit amissusque. eorum reprobatis
post indicium p̄fite. id. Videamus ergo si
caui inchoesitare ut se gestit. ut dandum quod
accepta misericordia minime contempserit. post
nominum peccatum. tam binum. Saul
non si. auditus sumptus fuit. sumptus. et
deinde indicatio indignatus. ad dolo que pri-
dam permanenter contumaciam. abeas contumaciam respi-
xit. Ut in iste responsum aperte deinde adiutor.
Ex his iustum est indicium p̄teneat dei.

etiam uolentibus manifestatur. Siquidem.

gitur non uolentis neque cur-
rentis. sed miserantis dei est.

Invenimus non est. quod quia ex misericordia sponte
quos multos in oratione. et nelle bonum. non est. non neg-
etur. i. opere est currentis bonum. si est di mense.

i. non celeste. arbitrio. possunt bonum uolentibus. ut opere
sit. ipsa bona uolentibus. ut opere. fixe in misericordia. quod
potest apparuit factum non uelle. recurre. Ecce

nunc p̄fumia que p̄fundit. elegit. ubi. et tim-
uita tibi opere p̄fumia ut futura. et tanquam
libi arbitrio inimicis adimpleret. fine adimpleret.
none aptam p̄fumia aperte degenerante gressu. et ante-

conditione sentim. cum art. hec non est. et si
attenderet. et invenimus. non est. non est. et di mense. No. 10. g-
merit. et deus iacob. quia iacob uolumen tenuerat.
Si non uolent et tenuerat. quia misericordia est deus.

Ponatur enim uolentibus adiutor. adiutor. gressu. possit
dirigentur. Sapientia art. sic. a. n. c. s. d. m. non
quod sine uolentate tua agatur. si quia uolentibus
nulli boni agit. nisi diuinitus adiuvetur.

Ubi alibi apostolus art. Non ergo art. si erga di me-
cum. No. 10. h. art. quod nichil boni ageret. si quia
nichil ageret si illud adiuvaret. Ita si dicit. no.

f. a. n. c. s. d. m. non quia nullum est bonum uolentibus
atque cursum. si quia nichil potest nisi illle misere-
atur. Deus enim est qui operatur bonum in nobis uelle
operari. si cum hoc credat vel speret. non sufficit. ut
si uelit. nec puenere ad palman. nisi uolentibus
curat. quod dicit. sic. a. n. c. m. quod ipsa uolentibus
adiutor p̄fumia. forte accepit. aliquis. si sensu die-
rum. et sic. a. n. c. s. d. m. tanquam dicitur non
sufficit sola uolentibus bonum. si suffit enarratio
dei. cui dicimus. et non sufficit. etiam mita dei. si non
sit uolentibus bonum. Le p̄b si recte dicuntur. et
lud. quia si uolentibus bonum sola non implet. cur-
uetur aeterno. si bonum recte dicitur. non sufficit
et. si uolentibus bonum. quod id misericordia sola non im-
plet. recte. et ut recte dicuntur intelligatur.
ut totum deo detur. qui bonum uolentibus bonum p̄fumam.
uolentibus p̄fumam ut ueler. uolentibus habebit
ne fructu ueler. Cum autem uia condidisset.
ut patientis. ut etiam indicium si condidaret.
rapido enim iniquitate facit ostenderet subiungit.

icit enim scriptura phoeni

quia in h[ab]itum excitaui te: ut
ostendem in te uitutē mē.
et ut annuntietur nomen

meum munus a tū. p̄bationi.

eiorum di cognitare conatus in fabula nam
taris abierunt dicentes. quia sic in celo sum
sum peccatum. sed sua peccata ad corpora pmi
ris diriguntur. dignus libi si carceribus tene
datur. solumvis huius tales post cognitio[n]em
suis insolentibus disputare de ei fundo. mer
si fuit ipsi fundus. dicentes. si in celo dico
libri. libi aliquod boni ut mali ergo spio
nitus ad corpora tenua derit. et hoc resp
ut catholica fides. propter euaderem ap[osto]l[us] sent
entiā ubi ait. cum nocturnū nati ērū. aut
aliquod boni ut mali existat. Melius ergo
fideliū ignorari. quia reme[n]taria scientia. et
eius multa misericordia gratiam mīla. q[uo]d mali
inducunt. utrūm reuertimur. Quis porro tam
impie desipiat. ut dicat dñs mali soluta
re h[ab]ent quai nolunt. q[uo]d nolunt. ubi nola
nt. in l[ib]erū posse nō confitetur. exsolunt
mobil resistat. sed cum sic p[ro]mīam sit. cum
aut si faci p[ro]mīendum. Nō sere. magis. sed grām
que grām datur. Obstat autē sed inueniū
q[uo]d mali redunt. Ut datur intellegi ut ob
statu[m] d[omi]ni ut nolle misericordia nobilis ir
rogemus. aliquid quo sit h[ab]et deo. fr[ater] sicut
melior. fieri g[ra]uit. Sed nō quod dicimus. Nō
ē. n. e. l. d. m. ita enim dicimus. s. i. n. n.
car. sed obstatu[m] d[omi]ni. quia nō datur impi
endo aliquid mali. sed nō largiendo aliquod
boni. q[uo]d faci equitate s[ecundu]m sic ex mīla sua g[ra]ta
p[ro]fer. Constat itaq[ue]. quia nullus liberū h[ab]
gratia mīla. nullus d[omi]n[u]m. nisi est
fina misericordia. Sed enim prius h[ab]ent qui illi
ber ut ilib[er]. seruitur qui p[ro]t. cum magni
um p[ro]fundum maledictum d[omi]ni. Ulerump[er]t
caecat p[er]petuum. Q[uo]d si alium liberū m[al]i
lum. nolo ame q[uo]d si bo[ne] sum. p[ro]fundum ui
nus et' aut. nō penetro. ex parte eo. u[er]o. u[er]o.
misericordia eius sunt iudicia d[omi]ni. Pretendo
r[ati]onē. q[uo]d obstatu[m] d[omi]ni mali est. Obedi
rat enim mali. nō aberno. rep[re]hendit nō. alia
et' alia mali. que autē mali est. id
est q[uo]d obstatu[m] d[omi]ni. de ferme. quia aberno est.
H[ab]et d[omi]n[u]s aliquem p[ro]let dampnandum. Si
multe diligunt dampnandum. et de p[ro]le
natione. elezione. dilectione. socio. Sequit[ur]